
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Provincia di : PD

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI : 2015-2016-2017

ENTRATE

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|---------------------|---------------------|----------------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | 443.000,00 | | | | | |
| di cui: | | | | | | | |
| - Vincolato | | | | | | | |
| - Finanziamento Investimenti | | | | | | | |
| - Fondo Ammortamento | | | | | | | |
| - Non Vincolato | | | | | | | |
| T I T O L O I ===== | | | | | | | |
| ENTRATE TRIBUTARIE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- | | | | | | | |
| IMPOSTE | | | | | | | |
| 1020 IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'... | 67.538,29 | 80.000,00 | 80.000,00 | 80.000,00 | 80.000,00 | 240.000,00 | |
| 1040 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE (ICI)..... | 113.103,06 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 100.000,00 | 300.000,00 | |
| 1041 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA... | 1.307.000,00 | 1.195.000,00 | 1.682.000,00 | 1.707.000,00 | 1.700.000,00 | 5.089.000,00 | |
| 1042 TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI INDIVISIBILI (TASI)..... | | 1.595.430,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 3.000.000,00 | |
| 1050 ADDIZIONALE E.N.E.L..... | 2.972,18 | | | | | | |
| 1057 ADDIZIONALE I.R.P.E.F..... | 1.000.000,00 | 1.006.000,00 | 950.000,00 | 1.011.000,00 | 1.015.000,00 | 2.976.000,00 | |
| 1065 ENTRATE DERIVANTI DALLO 0,5 PER MILLE DELL'IRPEF (ART. 1, COMMA 337, L. 266/2005)..... | 5.719,86 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 24.000,00 | |
| 1091 TRIBUTO COMUNALE RIFIUTI E SERVIZI..... | 1.516.742,00 | | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 4.013.075,39 | 3.984.430,00 | 3.820.000,00 | 3.906.000,00 | 3.903.000,00 | 11.629.000,00 | |
| CATEGORIA 2^ ----- | | | | | | | |
| TASSE | | | | | | | |
| 1080 TASSA OCCUPAZIONE TEMPORANEA E PERMANENTE SPAZI ED AREE PUB- BLICHE..... | 61.425,73 | 66.000,00 | 66.000,00 | 66.000,00 | 66.000,00 | 198.000,00 | |
| 1090 TASSA RACCOLTA E TRASPORTO RI- FIUTI SOLIDI URBANI..... | 2.476,85 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 15.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|---------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| 1092 TASSA SUI RIFIUTI (TARI)..... | | 1.516.742,00 | 1.600.000,00 | 1.600.000,00 | 1.600.000,00 | 4.800.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 63.902,58 | 1.587.742,00 | 1.671.000,00 | 1.671.000,00 | 1.671.000,00 | 5.013.000,00 | |
| CATEGORIA 3^ ----- TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN- TRATE TRIBUTARIE PROPRIE | | | | | | | |
| 1010 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE | 270.984,00 | 251.000,00 | 214.000,00 | 145.000,00 | 145.000,00 | 504.000,00 | |
| 1120 DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI.. | 3.626,05 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 12.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 274.610,05 | 255.000,00 | 218.000,00 | 149.000,00 | 149.000,00 | 516.000,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO I | 4.351.588,02 | 5.827.172,00 | 5.709.000,00 | 5.726.000,00 | 5.723.000,00 | 17.158.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|------------|-------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| T I T O L O I I | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO | | | | | | | |
| 2010 ASSEGNAZIONE FONDI DALLO STATO IN SOSTITUZIONE TRIBUTI E CON- TRIBUTI - PARTECIPAZIONE A BOLITI-QUOTA RELATIVA AL FONDO | 1.183.908,17 | 61.600,00 | 22.600,00 | 22.600,00 | 22.600,00 | 67.800,00 | |
| 2021 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO DALLO STATO PER LA FORNITURA DI LI- BRI DI TESTO PER LA SCUOLA DELL'OBBLIGO E SUPERIORE..... | 2.998,96 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 24.000,00 | |
| 2045 TRASF.STATALE PER ATTIVITA' SOCIALI..... | 74,35 | 432,00 | 432,00 | 432,00 | 432,00 | 1.296,00 | |
| 2050 ASSEGNAZIONE DALLO STATO DELLA QUOTA RELATIVA AL FONDO SVI- LUPPO INVESTIMENTI..... | 646,33 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 1.000,00 | 3.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 1.187.627,81 | 71.032,00 | 32.032,00 | 32.032,00 | 32.032,00 | 96.096,00 | |
| CATEGORIA 2^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE | | | | | | | |
| 890 FONDO SOCIALE..... | 1.041,75 | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | 3.000,00 | 9.000,00 | |
| 2065 FINANZIAMENTO DI PROGETTI SO- CIALI..... | 4.711,52 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 15.000,00 | |
| 2071 ASSEGNAZIONE FONDI DALLA RE- GIONE PER BORSE DI STUDIO..... | | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 30.000,00 | |
| 2080 ASSEGNAZIONE FONDI DALLA RE- GIONE..... | 141.905,24 | 127.000,00 | 175.000,00 | 127.000,00 | 127.000,00 | 429.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| 2105 CONTRIBUTI ACCESSO ALLE ABITAZIONI..... | | 90.000,00 | 90.000,00 | 90.000,00 | 90.000,00 | 270.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 147.658,51 | 235.000,00 | 283.000,00 | 235.000,00 | 235.000,00 | 753.000,00 | |
| CATEGORIA 3^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE | | | | | | | |
| 2085 ASSEGNAZIONE FONDI DALLA REGIONE PER IL FINANZIAMENTO DELLE FUNZIONI DI INTERESSE LOCALE ATTRIBUITE AL COMUNE... | 46.044,73 | 41.000,00 | 41.000,00 | 41.000,00 | 41.000,00 | 123.000,00 | |
| 2086 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE L.R. 41/93..... | | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 15.000,00 | |
| 2300 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE L.R. 32/90 SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA..... | 27.874,21 | 37.000,00 | 37.000,00 | 37.000,00 | 37.000,00 | 111.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 73.918,94 | 83.000,00 | 83.000,00 | 83.000,00 | 83.000,00 | 249.000,00 | |
| CATEGORIA 5^ ----- CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO | | | | | | | |
| 2095 TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA. | 2.400,00 | 19.200,00 | 19.200,00 | 19.200,00 | 19.200,00 | 57.600,00 | |
| 2096 CONTRIBUTO PROVINCIA RIPARTO SOMME DA TRASPORTI ECCEZIONALI | | 400,00 | 400,00 | 400,00 | 400,00 | 1.200,00 | |
| 2098 CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA PER ATTIVITA' A FAVORE DELLA SALVAGUARDIA DELL'AMBIENTE..... | | | 1.500,00 | | | 1.500,00 | |
| 2100 CONTRIBUTO PROVINCIA DI PADOVA PER ATTIVITA' BIBLIOTECA COMUNALE..... | | 700,00 | 700,00 | 700,00 | 700,00 | 2.100,00 | |
| 2140 CONTRIBUTI DA ALTRI COMUNI... | 700,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 4.000,00 | 12.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 3.100,00 | 24.300,00 | 25.800,00 | 24.300,00 | 24.300,00 | 74.400,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO II | 1.412.305,26 | 413.332,00 | 423.832,00 | 374.332,00 | 374.332,00 | 1.172.496,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| T I T O L O III ----- ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI | | | | | | | |
| 3020 DIRITTI DI SEGRETERIA..... | 36.496,29 | 41.000,00 | 41.000,00 | 41.000,00 | 41.000,00 | 123.000,00 | |
| 3021 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI.. | 1.229,44 | 1.500,00 | 1.500,00 | 1.500,00 | 1.500,00 | 4.500,00 | |
| 3030 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDEN- TITA'..... | 12.160,59 | 23.000,00 | 23.000,00 | 23.000,00 | 23.000,00 | 69.000,00 | |
| 3040 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLA- ZIONE REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE..... | 110.956,60 | 132.000,00 | 132.000,00 | 132.000,00 | 132.000,00 | 396.000,00 | |
| 3045 PROVENTI CIMITERIALI..... | 19.450,00 | 35.000,00 | 35.000,00 | 35.000,00 | 35.000,00 | 105.000,00 | |
| 3060 PROVENTI PER ASSISTENZA SCOLA- STICA (TRASPORTO)..... | 67.717,00 | 69.000,00 | 72.000,00 | 77.000,00 | 77.000,00 | 226.000,00 | |
| 3065 PROVENTI DA MENSE SCOLASTICHE | 209.123,10 | 211.000,00 | 236.000,00 | 236.000,00 | 236.000,00 | 708.000,00 | |
| 3068 PROVENTI DIVERSI DA SERVIZI DEL SETTORE SOCIALE..... | 14.759,07 | 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 45.000,00 | |
| 3070 PROVENTI PER UTILIZZO PALESTRA IMPIANTI SPORTIVI..... | 5.596,80 | 9.500,00 | 9.500,00 | 9.500,00 | 9.500,00 | 28.500,00 | |
| 3119 PROVENTI DALLA VENDITA GAS ME- TANO..... | 5.975,24 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 8.000,00 | 24.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 483.464,13 | 545.000,00 | 573.000,00 | 578.000,00 | 578.000,00 | 1.729.000,00 | |
| CATEGORIA 2^ ----- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE | | | | | | | |
| 3050 PROVENTI CIMITERIALI-CANONE LAMPADINE VOTIVE..... | 94.050,00 | 107.000,00 | 107.000,00 | 107.000,00 | 107.000,00 | 321.000,00 | |
| 3080 FITTI ATTIVI..... | 197.883,85 | 196.500,00 | 201.500,00 | 201.500,00 | 201.500,00 | 604.500,00 | |
| 3081 ALTRI PROVENTI DA EDIFICI..... | 8.875,00 | 12.500,00 | 12.500,00 | 12.500,00 | 12.500,00 | 37.500,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 300.808,85 | 316.000,00 | 321.000,00 | 321.000,00 | 321.000,00 | 963.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|------------|------------|-------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| CATEGORIA 3^ ----- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI | | | | | | | |
| 3090 INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE PRESSO LA TESORERIA E CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A..... | 11.688,27 | 7.000,00 | 5.500,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 15.500,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | 11.688,27 | 7.000,00 | 5.500,00 | 5.000,00 | 5.000,00 | 15.500,00 | |
| CATEGORIA 4^ ----- UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE= CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA` | | | | | | | |
| 3091 DIVIDENDI SU AZIONI DI SOCIE= TA' PARTECIPATE..... | | 2.000,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 4^ | | 2.000,00 | | | | | |
| CATEGORIA 5^ ----- PROVENTI DIVERSI | | | | | | | |
| 3100 RECUPERO SPESE PER RISCALDA= MENTO, ACQUA, ILLUMINAZ. PULI= ZIA ECC. DA PARTE DI AFFITTUA= RI DI LOCALI IN STABILI COMU= NALI..... | 46.083,35 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 45.000,00 | 135.000,00 | |
| 3105 I.V.A. SU ALIENAZIONI DI BENI E PRESTAZIONI DI SERVIZI PER ATTIVITA' COMMERCIALI..... | | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 90.000,00 | |
| 3110 RIMBORSO STIPENDIO PER COMANDO | 44.082,88 | 48.000,00 | 55.000,00 | 55.000,00 | 55.000,00 | 165.000,00 | |
| 3111 RIMBORSO MUTUI DAL GESTORE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO..... | 225.679,00 | 126.000,00 | 126.000,00 | 126.000,00 | 126.000,00 | 378.000,00 | |
| 3120 RIMBORSI E RECUPERI VARI..... | 45.842,03 | 86.550,00 | 86.550,00 | 86.550,00 | 86.550,00 | 259.650,00 | |
| 3122 CONCORSO SPESA FIERA ANNUALE.. | 25.408,93 | 31.000,00 | 31.000,00 | 31.000,00 | 31.000,00 | 93.000,00 | |
| 3124 RIMBORSO SPESE PER FOTOCOPIE.. | 142,85 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 900,00 | |
| 3126 SPONSOR VARI DA ATTIVITA' FIE= RISTICHE E CULTURALI..... | 11.904,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 15.000,00 | 45.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| 3154 CONCORSO SPESE PER SERVIZI SO- CIALI - RECUPERO AFFITTI..... | 3.558,48 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 30.000,00 | 90.000,00 | |
| 3156 CONCORSO SPESE PER SERVIZI SO- CIALI..... | | 100,00 | 20.100,00 | 100,00 | 100,00 | 20.300,00 | |
| 3161 CONTRIBUTO DA CONVENZIONE DI TESORERIA..... | 13.500,00 | 13.500,00 | 13.500,00 | 13.500,00 | 13.500,00 | 40.500,00 | |
| 3172 PROVENTI DA CONTROVERSIE GIU- DIZIARIE..... | 639.063,06 | 15.000,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 1.055.264,58 | 440.450,00 | 452.450,00 | 432.450,00 | 432.450,00 | 1.317.350,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO III | 1.851.225,83 | 1.310.450,00 | 1.351.950,00 | 1.336.450,00 | 1.336.450,00 | 4.024.850,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|------|------|-------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| T I T O L O IV | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI | | | | | | | |
| 4001 ALIENAZIONE DI QUOTE AZIONARIE DI PROPRIETA' DELL'ENTE..... | | 5.000,00 | | | | | |
| 4003 ALIENAZIONE BENI MOBILI DEL PATRIMONIO DISPONIBILE DELL'ENTE..... | 903,00 | | | | | | |
| 4005 ALIENAZIONI AREE DI PROPRIETA' COMUNALE..... | | 120.000,00 | 120.000,00 | | | 120.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | 903,00 | 125.000,00 | 120.000,00 | | | 120.000,00 | |
| CATEGORIA 2^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO | | | | | | | |
| 4040 FONDO ORDINARIO SVILUPPO INVESTIMENTI..... | 14.246,43 | | | | | | |
| 4093 CONTRIBUTI STATALI..... | | | 180.000,00 | | | 180.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 2^ | 14.246,43 | | 180.000,00 | | | 180.000,00 | |
| CATEGORIA 3^ | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | |
| TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE | | | | | | | |
| 4063 CONTRIBUTI DALLA REGIONE VENETO PER OPERE PUBBLICHE..... | | 65.000,00 | 50.000,00 | | | 50.000,00 | |
| 4069 CONTRIBUTI DALLA REGIONE PER PROGETTI COLLEGATI ALL'INFORMATIZZAZIONE..... | | 10.000,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | | 75.000,00 | 50.000,00 | | | 50.000,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|--|---|-------------------------------------|---|------------|------------|--------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| CATEGORIA 5^ ----- TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI | | | | | | | |
| 4120 CONTRIBUTO CONCESSIONI AD EDI- FICARE..... | 463.318,54 | 721.000,00 | 714.000,00 | 679.500,00 | 684.000,00 | 2.077.500,00 | |
| 4122 CONFERIMENTI DI CAPITALI DA PRIVATI A SEGUITO DI LOTTIZZA- ZIONI..... | 120.000,00 | | | | | | |
| 4124 CONTRIBUTI DA FONDAZIONI E/O PRIVATI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE..... | 48.000,00 | | 30.000,00 | | | 30.000,00 | |
| 4125 CONTRIBUTI DA PRIVATI PER L'ACQUISIZIONE DI MATERIALE INFORMATICO..... | | 6.500,00 | | | | | |
| TOTALE CATEGORIA 5^ | 631.318,54 | 727.500,00 | 744.000,00 | 679.500,00 | 684.000,00 | 2.107.500,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO IV | 646.467,97 | 927.500,00 | 1.094.000,00 | 679.500,00 | 684.000,00 | 2.457.500,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| T I T O L O V ----- ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI | | | | | | | |
| CATEGORIA 1^ ----- ANTICIPAZIONI DI CASSA | | | | | | | |
| 5790 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA... | | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | 1.500.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 1^ | | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | 1.500.000,00 | |
| CATEGORIA 3^ ----- ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI | | | | | | | |
| 5012 MUTUO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELLA EX SCUOLA ELEMENTARE "G. GALILEI"..... | | | | | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 | |
| 5142 MUTUO PER IMPIANTI SPORTIVI... | | 292.416,00 | 284.000,00 | 177.500,00 | | 461.500,00 | |
| 5145 MUTUO PER SCUOLE E IMPIANTI SPORTIVI..... | | | 220.000,00 | | | 220.000,00 | |
| 5175 MUTUO PER INTERVENTI STRADALI | | | 147.300,00 | | | 147.300,00 | |
| 5226 MUTUO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI RELATIVI AI SERVIZI SOCIALI..... | | | | | 562.000,00 | 562.000,00 | |
| TOTALE CATEGORIA 3^ | | 292.416,00 | 651.300,00 | 739.500,00 | 1.500.000,00 | 2.890.800,00 | |
| TOTALE DEL TITOLO V | | 792.416,00 | 1.151.300,00 | 1.239.500,00 | 2.000.000,00 | 4.390.800,00 | |

| RISORSA | Accertamenti ultimo eserc. chiuso | Previsioni esercizio in corso | PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | | | | A n n. |
|---|---|-------------------------------------|---|--------------|---------------|---------------|--------------|
| | | | 2015 | 2016 | 2017 | T O T A L E | |
| RIEPILOGO TITOLI ***** | | | | | | | |
| T I T O L O I ===== | | | | | | | |
| ENTRATE TRIBUTARIE | 4.351.588,02 | 5.827.172,00 | 5.709.000,00 | 5.726.000,00 | 5.723.000,00 | 17.158.000,00 | |
| T I T O L O II ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE | 1.412.305,26 | 413.332,00 | 423.832,00 | 374.332,00 | 374.332,00 | 1.172.496,00 | |
| T I T O L O III ===== | | | | | | | |
| ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | 1.851.225,83 | 1.310.450,00 | 1.351.950,00 | 1.336.450,00 | 1.336.450,00 | 4.024.850,00 | |
| T I T O L O IV ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA- ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA- PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI | 646.467,97 | 927.500,00 | 1.094.000,00 | 679.500,00 | 684.000,00 | 2.457.500,00 | |
| T I T O L O V ===== | | | | | | | |
| ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO- NE DI PRESTITI | | 792.416,00 | 1.151.300,00 | 1.239.500,00 | 2.000.000,00 | 4.390.800,00 | |
| TOTALE | 8.261.587,08 | 9.270.870,00 | 9.730.082,00 | 9.355.782,00 | 10.117.782,00 | 29.203.646,00 | |
| AVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | 443.000,00 | | | | | |
| TOTALE GENERALE ENTRATA | 8.261.587,08 | 9.713.870,00 | 9.730.082,00 | 9.355.782,00 | 10.117.782,00 | 29.203.646,00 | |